
UCHWALA Nr lY /23 12007
RADY MIASTA I GMIITY CZDRNIEJEWO

z dnia 31 stvcznia 2007 roku

zmieniaj4ca uchwalQ Nr IIVl1l2006 Rady Miasta i Gminy Czemiejewo z dnia 28 gudnia 2006 r
w sprawie okreilenia wysokoici stawek podatku od nieruchomoSci na 2007 rok i zwolnief, z
podatku od nieruchomosci

Na podstawie art.5 i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12.01.1991 rokuopodatkachioplatach
lokalnych / D2.U.22006 Nr 121 poz.844 zezm 22005 r.Nr l43,poz.1199/, Obwieszczenia
Ministra Finans6w z dnia 25 pa2dziemika 2006 roku w sprawie wysoko3ci gdmych granic stawek
kwotowych w podatkach i oplatach lokalnych / MP, Nr 75, poz. 758/ Rada Miasta i Gminy
Czemiejewo uchwal4 co nastQpuje:

s r
W uchwale Nr IIV1112006 Rady Miasta i Gminy Czemiejewo z dnia 28 grudnia 2006 r w sprawie
okreSlenia wysokoSci stawek podatku od nieruchomoici ta 20Oi tok i zwolnierl z podatku od
nieruchomoici $ 2 tiret drugi otrzymuje nowe brzmienie :

,, - nieruchomoSci lub ich cz€Sci wykoEystywane na cele wypozyczania ksiq €k i cz)lelnictwa,
z wyjqtkiem zajgtych na prowadzenie dzialalno3ci gospodarczej ".

$ 2

Wykonanie uchwaly powierza siQ Burmishzowi Miasta i Gminy Czemiejewo

s 3
Uchwala wchodzi w Zycie po upll.wie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku Urzqdowym
Wojew6dztwa Wielkopolskiego.

Przewod



Uzasadni€nie
do Uchwaly Nr M 23 / 2007

Rady Miasta i Gminy Czerniejewo
z 37 slYcznia 2007 roku

W ntiryk::; z wszc4tym postQpowaniem ff W A-0903/24/512007 z 5 0l-2007 roku
przez Regionaln4 IzbC Obrachunkowq w Poznaniu dotycz4cym Uchwaly Nr Ill/llD006 w

sprawie o-kreslenia wysokoSci stawek podatku od nieruchomosci rc 2007 rok i zwolnieri z
p'odatku od nieruchomo6ci proponuje siq Radzie podjpcie Uchwaty zmieniaj4cA $ 2 tiret 2 o

dotychczasowej tresci : ,, nieruchomoici lub ich czQsci wykorzystywane przez plac6wki

publi"^" w zakesie wlpo2ryczania ksi{zek i cz}4elnictwa, z lvyj4&iem zajQtych na

prowadzenie dzialalno3ci gospodarczej " na zapis brzmi4cy nastQpujQco: ,, nieruchomo6ci lub

ich czqsci wykorzystywane r\a cele vrpoiryczania ksi4Zek i c44elnictwa, z wyjqtkiem

zajgtych na prowadzenie dzialalnosci gospodarczej ".' ' 
Regionalna Izba Obrachunkowa Uchwal4Nr l/22/2007 z dnia l0 stycznia 2007 roku

orzekla ni;wa2noi6 postanowienia S 2 tiret drugi dotycz4cy Vw zwolnienia uznaj4c je za

niezgodne z przepisami.

Projekt uchwaly uzyskal pozytl'vmq opiniq na posiedzeniu Komisji Budzetu i Finans6w

oraz Promocji Gminy w dniu 17.01 2007 r.

Wobec powy2szego podjqcie uchwaly uydaje siq uzasadnione i konieczne'
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